ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е
14Л0.2019 № Q5l( )̂-p

г. Иркутск

О ходе реализации Стратегии
действий в интересах граждан
старшего поколения в
Российской Федерации до 2025
года на территории Иркутской
области

Заслушав информацию заместителя министра социального развития,
опеки и попечительства Иркутской области Макарова А.С. по вопросу «О
ходе реализации Стратегии действий в интересах граждан старшего
поколения в Российской Федерации до 2025 года на территории Иркутской
области», руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комитет

Принять к сведению информацию по вопросу «О ходе реализации
Стратегии действий в интересах граждан старшего поколения в Российской
Федерации до 2025 года на территории Иркутской области».

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов